Portaria de pessoal n.º 346, de 2 de março de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23339.000800.2020-66, de 14/12/2020 e, considerando a Orientação

Normativa nº 01/2017, de 31/05/2017, que trata do Cadastro Permanente de Remoção, resolve:

Art. 1º Remover, a pedido, o servidor André Laurence Freitas dos Santos,ocupante do cargo de Professor
EBTT, do câmpus Camaquã para o câmpus Pelotas, a partir de 15/03/2021.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 02/03/2021 16:24:58.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 02/03/2021. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

94901
3966ed6e62

	Documento assinado eletronicamente por: